
UCHWAŁA NR XXV/71/2019
ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH

z dnia 5 lipca 2019 r.

w sprawie powierzenia Zarządowi Dróg Powiatowych w Suwałkach przygotowania i przeprowadzenia 
postępowań o udzielenie zamówienia publicznego

Na podstawie art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 1986 z późń. zm.) Zarząd Powiatu w Suwałkach uchwala, co następuje:

§ 1. Powierza się Zarządowi Dróg Powiatowych w Suwałkach przygotowanie i przeprowadzenie postępowań 
o udzielenie zamówienia publicznego, realizowanych w ramach "Funduszu Dróg Samorządowych", przedmiotem 
których jest:

1) Remont drogi powiatowej nr 1104B Granica województwa – Supienie – Wólka – Filipów w km 6+005 – 
8+705.

2) Remont drogi powiatowej nr 1148B Płociczno – Dubowo – Poddubówek w km 0+990 – 2+210.

3) Remont drogi powiatowej nr 1150B Krzywe – Sobolewo – Płociczno – Gawrych Ruda – Słupie w km 0+075 – 
2+275 oraz 2+300 – 2+530 oraz drogi powiatowej nr 1151B Suwałki – Sobolewo w km 2+090 – 3+290.

4) Przebudowa drogi powiatowej nr 1152B Suwałki (ul. Piaskowa) – Mała Huta – Stary Folwark w km 3+030 – 
4+020.

5) Przebudowa drogi powiatowej nr 1154B Węgielnia – Bilwinowo – Kaletnik w km 6+481 – 7+450.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zarządu Dróg Powiatowych w Suwałkach.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Starosta

Witold Kowalewski

Wicestarosta

Artur Łuniewski

Członek Zarządu

Andrzej Chlebus

Id: 333BB6F7-1460-4F6E-9A8E-993C22090A5C. Uchwalony




